TRACK T2
ACCESSOIRES ET SYSTÈMES DE VOIE
ERALUX Track 2 est compatible avec les adaptateurs Juno à deux circuits (Juno est une marque
d'ACUITY). Le système de rail et de distribution d'énergie est adapté à une utilisation
commerciale, résidentielle et de détail. Livré avec un embout (T0009) installé sur une poutre
en "I" en aluminium extrudé. Isolant thermoplastique. Deux conducteurs en cuivre massif de
calibre 12 AWG.
ERALUX Inc. Tous droits réservés. Toute information fournie est susceptible d'être modifiée sans préavis. Toutes les valeurs sont des

Page 6
5/15/2025
COULEUR CODE DE COMMANDE
Blanc T20003-WHT
Noir T20003-BLK
Argent T20003-SLV
DIMENSIONS (en mm)
CONNECTEUR L
TRACK T2
SYSTÈME DE CHENILLES ET ACCESSOIRES
Composants de la voie
COULEUR
CODE DE
COMMANDE
Blanc T20004-WHT
Noir T20004-BLK
Argent T20004-SLV
DIMENSIONS (en mm)
X CONNECTEUR
COULEUR CODE DE COMMANDE
Blanc AE-TS-LCONNECTOR-COVER-WH
Noir AE-TS-LCONNECTOR-COVER-BK
Connecteur
L
L Couvercle du
connecteur
*Connecteur L + Couvercle → Connecteur droit +
Alimentation électrique
ERALUX Inc. Tous droits réservés. Toute information fournie est susceptible d'être modifiée sans préavis. Toutes les valeurs sont des
valeurs typiques mesurées dans des conditions normales de laboratoire.
Page 7
5/15/2025
COULEUR
CODE DE
COMMANDE
Blanc T20005-WHT
Noir T20005-BLK
Argent T20005-SLV
DIMENSIONS (en mm)
AUVENT FLOTTANT
TRACK T2
SYSTÈME DE CHENILLES ET ACCESSOIRES
Composants de la voie
DIMENSIONS (en mm)
ALIMENTATION DE L'EXTRÉMITÉ DU CONDUIT
COULEUR
CODE DE
COMMANDE
Blanc T20006-WHT
Noir T20006-BLK
Argent T20006-SLV
Alimentation de
l'extrémité du
conduit
COULEUR
CODE DE
COMMANDE
Blanc T20006R-WHT
Noir T20006R-BLK
Argent T20006R-SLV
Extrémité du conduit
Alimentation inversée
ERALUX Inc. Tous droits réservés. Toute information fournie est susceptible d'être modifiée sans préavis. Toutes les valeurs sont des
valeurs typiques mesurées dans des conditions normales de laboratoire.
Page 8
5/15/2025
COULEUR
CODE DE
COMMANDE
Blanc T20007-WHT
Noir T20007-BLK
Argent T20007-SLV
DIMENSIONS (en mm)
CONNECTEUR FLEXIBLE
TRACK T2
SYSTÈME DE CHENILLES ET ACCESSOIRES
Composants de la voie
DIMENSIONS (en mm)
KIT D'ALIMENTATION FINALE ET COUVERCLE
COULEUR
CODE DE
COMMANDE
Blanc T20008-WHT
Noir T20008-BLK
Argent T20008-SLV
ERALUX Inc. Tous droits réservés. Toute information fournie est susceptible d'être modifiée sans préavis. Toutes les valeurs sont des
valeurs typiques mesurées dans des conditions normales de laboratoire.
Page 9
5/15/2025

Noir T20021-BLK
Argent T20021-SLV
COULEUR CODE DE COMMANDE
Blanc T20015-WHT
Noir T20015-BLK
Argent T20015-SLV
Accès par le haut Alimentation par l'extrémité
Accès par le haut Alimentation en fin de course
Marche arrière
COULEUR CODE DE COMMANDE
Blanc T20015R-WHT
Noir T20015R-BLK
Argent T20015R-SLV
ERALUX Inc. Tous droits réservés. Toute information fournie est susceptible d'être modifiée sans préavis. Toutes les valeurs sont des
valeurs typiques mesurées dans des conditions normales de laboratoire.
Page 11
5/15/2025
COULEUR
CODE DE
COMMANDE
Blanc T20023-WHT
Noir T20023-BLK
Argent T20023-SLV
DIMENSIONS (en mm)
ALIMENTATION EN LIGNE À CIRCUIT UNIQUE
TRACK T2
SYSTÈME DE CHENILLES ET ACCESSOIRES